140
BT
BT
AHO
HSK·A/E/F/C
HSK·T
C
UTS

1320 0※ 350135 -135 1 50.8 135 36 99 99 19.05 10 65 14 41,690
商品コードの※は低圧用では 0、高圧用では 1となります。
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - FMA25.4 - 60 - H
シャンクサイズ インロー径 L1 高圧の場合
Shank size D1 High pressure type
FMA
フェイスミルアーバ
Face Mill Arbor
● JIS B4113 正面フライス用。
For JIS B4113 face mill.
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - FMA25.4 - 60
シャンクサイズ インロー径 L1
Shank size D1
1. 締付ボルトは付属しています。
2. UTS5040 は高圧用のみになります。
2. Clamp bolt is Included.
2. Only high pressure type is available for UTS5040.